

TOHOシネマズ 飲食売店 [FOOD&DRINK] アレルゲン表

※一部劇場にて取扱いの無い商品がございます。

対象期間：2025年2月28日～

更新日：2025年2月28日

商品名称	表示義務対象特定原材料									表示奨励対象特定原材料																					
	えび Shrimp /Prawn	かに Crab	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanuts	くるみ Walnut		アーモンド almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon Roe	りんご* Orange	カシューナッツ Cashew nut	キウイ Kiwifruit	牛肉 Beef	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 Soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	マカダミアナッツ Macadamia Nut	もも Peach	やまいも Yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin	魚介類 Fish	
コカ・コーラ																															
コカ・コーラ ゼロ																															
ジンジャーエール																															
スプライト																															
ファンタメロン																															
カルピス																															
オレンジ100%																															
アイスウーロン茶																															
爽健美茶																															
アイスティー																															
コスタ コーヒー(ホット/アイス)																															
コスタ カフェラテ (ホット/アイス)																															
コスタ フラットホワイト (ホット/アイス)																															
ジョージア コーヒー(ホット/アイス) ※シャンテのみ																															
ジョージア カフェラテ (ホット/アイス) ※シャンテのみ																															
ミルクティ (ホット)																															
ココア (ホット)																															
Cokemix フルーツミックスwithナタデココ ストロベリー & マンゴー																															
Cokemix とろけるフロースンwithゼリー マスカット																															
Cokemix 超パッションフルーツ&マンゴー																															
Cokemix 超ストロベリー																															
黒糖ブラックピオカミルクティ																															
ICEE ブルーラズベリー																															
ICEE レッドストロベリー																															
ICEE イエローピーチ																															
ビール ザ・プレミアム・モルツ																															
ビール ザ・プレミアム・モルツ マスターズドリーム																															
ウイスキー 角ハイボール																															
ワイン 登美の丘 (赤)																															
ワイン 登美の丘 (白)																															
ワイン フォルタンリトル (赤)																															
ワイン フォルタンリトル (白)																															
スパークリングワイン ミオネット																															
商品名称	表示義務対象特定原材料									表示奨励対象特定原材料																					
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ		アーモンド	あわび	いか	いくら	りんご*	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	
※バターフレーバーオイル (後がけ用)																															
ポップコーン (塩)																															
ポップコーン (キャラメル)																															
ポップコーン (塩&キャラメル (ハーフ&ハーフ))																															
シネマイク 北海道濃厚バターしょうゆ味																															
シネマイク トリュフソルト&バター味																															
シネマイク 濃厚コーンポタージュ味																															
シネマイク 塩キャラメル味																															
シネマイクMIXサッポロポテトバーベQあじ																															
プレミアムシネマイク キャラメル																															
プレミアムシネマイク サクマ製菓 いちごみるく																															
プレミアムシネマイク キャラメル&サクマ製菓 いちごみるく																															
商品名称	表示義務対象特定原材料									表示奨励対象特定原材料																					
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ		アーモンド	あわび	いか	いくら	りんご*	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	
ホットドッグ ケチャップ&マスタード																															
ホットドッグ 4種のチーズ																															
プレミアムホットドッグ スパイシーハラペーニョ																															
プレミアムホットドッグ ジャガバター																															
プレミアムホットドッグ ビーフシチュー&チーズ																															
プレミアムホットドッグ チキンクリームシチュー																															
スパイシー！ポップチキン																															
スナックじゃが シチリアハーブソルト味																															
スナックじゃが トリュフソルト&バター味																															
チュリトス (シナモンシュガー)																															
チュリトス (チョコクリーム)																															
チュリトス (レインボー)																															
チュリトス (ストロベリー&メロン味)																															
チュリトス (ラムネ味)																															
アイスクレープ ごろっと熟バナナ&チョコ																															
アイスクレープ 贅沢いちご&ホワイトチョコ																															

・「○」はその原材料が含まれている事を示します。

・この情報は商品原材料調査を行なった理論上のものです。

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性がありますので絶対的なものではありません。

・ご購入につきましては担当医とご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さい。

※「バターフレーバーオイル (後がけ用)」はおかけた場合のみ対象となります。